
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do rad 
społecznych przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 

i przy Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/377/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do rad społecznych przy Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie i przy Szpitalu Powiatowym im. Jana 
Pawła II w Trzciance § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Wyznacza się  Krzysztofa Kęcińskiego na przedstawiciela gminy Trzcianka 
w Radach Społecznych przy Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie 
i przy Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1675 i 1972. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AAB52B-7338-4FE4-B610-DEC3A025C56E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


